
 

Uchwała Nr XXXIV/674/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2025,  poz. 1153). 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

   § 1 

Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027 Priorytet FEPK.07 Działanie FEPK.07.19 Integracja społeczna przewidującego 

utworzenie i rozwój placówek wsparcia dziennego oraz wsparcie rodzin wychowujących dzieci 

zamieszkałych na terenie  Gminy Miasto Rzeszów.  

 

§ 2 

W przypadku pozyskania dofinansowania projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany w latach 

2026 – 2028. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Waldemar Szumny 

 
 
 



Uzasadnienie 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/674/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 

 

Ogłoszenie naboru wniosków w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia: Priorytet FEPK.07 Działanie FEPK.07.19 Integracja społeczna – Nr naboru nr FEPK.07.19-

IP.01-003/25 stworzyło możliwość pozyskania przez Gminę Miasto Rzeszów środków na  

dofinansowanie projektu, który pozwoli na wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci 

zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Rzeszów..  

 

W ramach projektu przewiduje się: 

- utworzenie i działalność  placówki wsparcia dziennego; 

- rozwój placówki wsparcia dziennego „Przystań”; 

- utworzenie i działalność Centrum Wsparcia Rodzin. 
 

 

W imieniu Gminy Miasto Rzeszów projekt będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rzeszowie. 

 

 

Całkowity koszt realizacji projektu wyniesie ok.  7 968 450,00 zł. 

Wymagany minimalny wkład własny Gminy Miasto Rzeszów stanowi 5% wartości projektu,  

tj. ok. 398 422,50 zł. 

 

 

Gmina Miasto Rzeszów będzie zobowiązana do zabezpieczenia środków finansowych  

w budżecie Miasta na realizację projektu po uzyskaniu decyzji o dofinansowaniu. 

 

 

 


